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Ruszył drugi nabór do projektu polsko-niemieckich badań
naukowych na rzecz zrównoważonego rozwoju

Ministerstwo Oświaty i Badań Naukowych (BMBF) i Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Rzeczpospolitej Polski (NCBIR) kontynuują swój dialog badawczy i wdrażają projekty naukowo-

badawcze w zakresie zrównoważonego rozwoju składając aplikacje o dofinansowanie. Otwarcie

konkursu w ramach tejże inicjatywy zostało już ogłoszone, a nabór trwa do 30 listopada 2015 roku. 

Celem współpracy jest wsparcie wspólnych projektów naukowo-badawczych na rzecz zrównoważonego

rozwoju. Akcent tego obwieszczenia położony jest na takie tematy jak wydajność energetyczna i ochrona

klimatu, wydajność surowców naturalnych, zrównoważona gospodarka wodna oraz badania społeczno-

ekologiczne. Dodatkowym istotnym celem projektu jest wzmocnienie małych i średnich przedsiębiorstw

(MŚP) w zakresie przyśpieszenia transferu technologii z obszaru przed-konkurencyjnego do

praktycznego zastosowania. 

Badania skoncentrują się na takich tematach dotyczących zrównoważonego rozwoju, które ze względu

na ich ekologiczne lub ekonomiczne, bądź naukowe znaczenie cieszą się dużym zainteresowaniem

wśród uczestniczących w projekcie krajów. Ponadto dzięki tej inicjatywie wzmocniona zostanie również

kooperacja naukowa zaangażowanych w projekt krajów należących do Europejskiej Przestrzeni

Badawczej z Europy Środkowej i Wschodniej.

Dodatkowe informacje: http://www.fona.de/de/20182 lub http://www.ncbir.pl/en/programy-
miedzynarodowe/bilateral-cooperation/germany/news/art,3557,second-call-for-proposals-on-polish-
german-sustainability-research-stair.html 

Osoba kontaktowa w Polsce (NCBR):

Maciej Jędrzejek

tel.: +48 22 39 07 160
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26.08.2021 - http://www.partnerstwo-odra.eu/aktualnosci/2015/1610

http://www.partnerstwo-odra.eu/
http://www.fona.de/de/20182
http://www.ncbir.pl/en/programy-miedzynarodowe/bilateral-cooperation/germany/news/art,3557,second-call-for-proposals-on-polish-german-sustainability-research-stair.html

	Ruszył drugi nabór do projektu polsko-niemieckich badań naukowych na rzecz zrównoważonego rozwoju

